
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2848

Про виконання «Програми розвитку 

місцевого самоврядування Лиманської 

об’єднаної територіальної громади за 2021 

рік»

Заслухавши  звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного

бухгалтера виконавчого комітету Лиманської міської ради про виконання 

«Програми  розвитку  місцевого  самоврядування  Лиманської  об’єднаної

територіальної  громади  за  2021рік»,  затвердженої  рішенням  міської  ради  від

24.12.2020  №8/3-69,  керуючись  статтею  26,  54 Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт  начальника  відділу  обліку  та  звітності,  головного  бухгалтера

виконавчого  комітету  Лиманської  міської  ради  Манцевої  Наталії  про

виконання  «Програми розвитку місцевого самоврядування Лиманської об’єднаної

територіальної громади за 2021 рік» (додається) прийняти до відома.

2. Визнати роботу відділу обліку та звітності виконавчого комітету Лиманської

міської  ради  по  виконанню  «Програми  розвитку  місцевого  самоврядування

Лиманської об’єднаної територіальної громади за 2021 рік» задовільною.

    

    

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ



Звіт 
Про виконання «Програми

розвитку місцевого самоврядування Лиманської
об’єднаної територіальної громади за 2021 рік»

З  метою  покращення  та  розвитку  місцевого  самоврядування

Лиманської об’єднаної територіальної громади у 2021 році, згідно переліку заходів

програми було передбачено та виконано наступне:

1.  Головний розпорядник виконавчий комітет Лиманської міської ради.

1.1. Оплачено членські внески в Асоціацію об'єднаних територіальних громад в сумі

24 000,00 грн.;

1.2. Придбано комп’ютерне обладнання (багатофункціональні пристрої в кількості 3

штуки) на суму 34 410,00 грн.;

1.3.  Виготовлено  проектно-кошторисну  документацію  по  об'єкту:  «Капітальний

ремонт адміністративної будівлі за адресою: м. Лиман, вул. Привокзальна, 25(заміна

вікон)» на суму 3 240,00 грн.;

1.4. Проведено капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: м. Лиман,

вул. Привокзальна, 25 (заміна вікон) на суму 138 490,00 грн.;

1.5.  Проведено  капітальний  ремонт газопроводу  високого  тиску  (заміна  анодного

заземлення КСС 1200 с. Масляківка)» на суму 89 424,00 грн.;

1.6. Проведено капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: с. Яцьківка,

вул. Миру,40(заміна вікон) на суму 48 395,00 грн.

1.7. Придбано та встановлено кондиціонерів (в кількості 5 штук) на суму 

60 971,00 грн.

1.8.  Придбано  твердопаливний  котел  (Тернівський  старостинський  округ

адміністративна будівля) в сумі 18 000,00 грн.

Згідно Програми за рахунок коштів бюджету Лиманської об’єднаної територіальної

громади фінансування в 2021 році склало 416 930,00 грн.

Начальник відділу обліку та звітності                                              Наталія МАНЦЕВА


